ut in propria Miſſa. Gav: & *Prop: bica.* Sive autem celebretur te, ſive poſt Pentecosten, diei Miſſa *Glor: & Credo.* unacum *Prop:* de Apoſtolis etiam in Caſu, quòd nit infra Octav: *Corporis Chriſti* qua Octava tunc facienda eſt Commemoratio tam in *Officio*, quam *Miſſa.* Col. Rub.

In 2. *Vesperis* (dicendis, in 2. *Vesperis* de Comuni: Apoſtolor: Tempore Paſchali, vel non Paſchali, exceptâ *Oratione* propria, Commemoratio: de Feſto *Simplici* ſequenti itidem Ritu Paſchali, non Paſchali. Excipe eas *Excipientias*, in quibus Feſtum S. Barnabæ eſt Feſtum 1. *Clasſis*, in his enim juxta Rubr: de Commemorat: & Tab: concurr: nec in 2. *Vesperis* facienda eſt Commemoratio in concuſu cum Feſto *Simplici* ſequenti. Col. Rub. Quo modo autem ordinandum ſit *Officiâ* quoad Lectiones 2. & 3. Nocturnis Octavam ibi, ubi S. Barnabæ celebratur cum *Oſtava*, vide in *Oſtaviâ* Rom: ubi pro I. Noct: assignantur infra Octav: *Leſt:* de *Scriptura* concurr: pro II. Noct: de *Communi* Octava Apoſtolorum, ut ibi à folio 183. pro III. Noct: propriae, ut ibi à folio 141.

Si incidat hoc Feſt: in Feſt: aut *Vigiliam*, aut in *Oſtavam Pentecostes*, vel in Feſtum *SS. Trinitatis*, transferretur in diem proximam non impediendam: Si verò hoc, aut quodcunque aliud Feſtum

Quam veniat in Festo Ss. Corporis Christi, tunc juxta Rubr: Gen: VII. n. 3. transferretur post totam hujus Octavam, modo non sit Festum dupl: 1. Classis; nam de Duplicibus 1. Classis etiam translatis fit infra Octavam Corporis Christi (die proximò, quò alioquì faciendum esset Officium de die infra Octavam) esto fieri nequeat infra illam de alijs Duplicibus translatis, etiam 2. Classis. Prima Pars constat ex Rubr: Gen. X. n. 1. juxta quam Festum Nativit: S. Joannis Baptistæ in die Corporis Christi occurrens transferretur in sequentem diem cum Commemoratione Octavæ, ita tamen, ut in 2. Vesperis Corporis Christi fiat de S. Joanne Baptista tantum Commemoratio, uti expressè habetur Rubr: Gen: X. n. cit. Secunda verò Pars constat tum ex Rubr: VII. Gen. paulò antè cit: tum ex speciali alia Festo Corp. Christi præfixâ, & Decr: S. R. C. mox citando. Vid. P. Claud: la Croix Tom. 4. l. 4. n. 1274. Si verò hoc, aut Festum Duplex aliud quodcumque occurrat in die aliquo infra Octavam Ss. Corporis Christi, fit de illo, cum Commemoratione tamen octavæ in utrisque Vesperis, Laudibus, ac Missa, etiam si Festum illud infra eam Octavam occurrens sit 1. Classis: nam de Octava Corporis Christi (idem est de Octava Nativit: & Epiph: Domini) semper fit Commemoratio, si quod Festum infra illas celebretur, uti constat ex Rubr: Gen: VII. Breviar: n. 3.